
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

W pewnej chwili nagle ujrzałam Pana Jezusa w majestacie wielkim, który mi powiedział 

te słowa: Córko Moja, jeżeli chcesz, stworzę w tej chwili nowy świat piękniejszy od tego, 

a resztę dni w nim przeżyjesz. - Odpowiedziałam: Nie chcę żadnych światów. Ja pragnę 

Ciebie, Jezu, pragnę Cię kochać taką miłością, jaką ty mnie kochasz, o jedno Cię 

błagam: uczyń serce moje zdolne do kochanie Ciebie. Dziwi mnie to bardzo, Jezu mój, 

że dajesz mi takie pytanie, bo i cóż mi po tych światach, chociażbyś mi ich dał tysiąc, 

cóż mi po nich? Ty wiesz, Jezu, dobrze, że serce moje kona z tęsknoty za Tobą; 

wszystko, co jest poza Tobą, niczym jest dla mnie. W tej chwili nic już nie widziałam, ale 

jakaś moc ogarnęła duszę moją i dziwny ogień zapalił się w sercu moim, i weszłam 

jakoby w rodzaj konania za Nim. - Wtem usłyszałam te słowa: Z żadną duszą nie łączę 

się tak ściśle i w ten sposób, jako z tobą, a to dla głębokiej pokory i ognistej miłości, jaką 

masz ku Mnie. (587) 
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W dzisiejszej Liturgii Słowa Chrystus prosi nas, abyśmy 
wniknęli w przesłanie jakie płynie z przypowieści o uczcie. 
(Mt 22, 1-14) Tak jak ludzie zapraszają się na różne 
uroczystości i przyjęcia, tak również na ucztę w królestwie 
niebieskim zaprasza nas Pan Bóg. On jest gospodarzem 
wysyłającym do każdego człowieka swoje zaproszenie.    
Jak ludzie reagują na to zaproszenie? Przypowieść mówi,  
że ludzie podchodzą do Bożego zaproszenia lekceważąco. 
Są tak zajęci swoimi sprawami, że nie mają czasu dla Boga. 
Są nawet tacy, którzy prześladują i zabijają tych, którzy im 
przypominają o Bogu i Jego zaproszeniu. Dlatego ginęli 
prorocy w Starym Testamencie, a w naszych czasach giną 
za wiarę kapłani i ludzie świeccy. 
Dlaczego nie ma zbyt wiele ludzi w niedziele na uczcie 
eucharystycznej? Dlaczego ludzie wyszukują argumenty 
przeciwko wierze w Boga? Może z wygody, może z powodu 
bezbożnego wychowania itd. Powodów jest bardzo dużo. 
Każdy może znaleźć sobie swoje wytłumaczenie odejścia od 
Boga. 
A teraz zapytajmy, dlaczego ludzie wracają do Boga? 
Dlaczego przestają prześladować Chrystusa? Czyżby 
usłyszeli słowa, które usłyszał św. Paweł pod Damaszkiem: 
"Szawle, Szawle, dlaczego Mnie prześladujesz? ". Drodzy 
Parafianie, módlcie się gorąco, aby wasi najbliżsi, wasi 
znajomi, którzy odeszli od Boga i od Kościoła, jak najszybciej 
spotkali się z Chrystusem, tak jak się spotkał z Nim św. 
Paweł. Módlcie się, aby ci, którzy prześladują ludzi 
wierzących usłyszeli także te znamienne słowa: "Dlaczego 
Mnie prześladujesz". Dlaczego prześladujesz Boga? 
Jaką przyszłość ma człowiek, który odrzuci Boga, albo jeśli  
z Nim walczy? Kościół zawsze uczy, że przyszłością 
człowieka, przyszłością rodziny jest Bóg. Wiemy o tym, ale 
nieraz zadajemy pytanie, dlaczego mamy taką słabą naturę, 
która nas odciąga od Boga? Tylko problem nie jest w naszej 
słabej naturze, ale w braku wiary. To jest prawda, że mamy 
bardzo słabą naturę, ale czy nie ma kogoś, kto by mam 
pomógł pokonać nasze słabości?  Na czym więc będzie 
polegać wiara: nie mogę powstać z moich słabości               
o własnych siłach, bo takich nie mam w wystarczającym 
stopniu. Jest Jezus, który czeka, abym zwrócił się do Niego 
o pomoc. I co jest jeszcze ciekawe - Jezus nawet dopuszcza 
upadki w naszym życiu dla opamiętania się, dla nawrócenia, 
dla wejścia na drogę pokory i ufności wobec Boga. 

XXVIII Niedziela Zwykła - 15 października  
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 

dla Adasia z ok. 5 urodzin i Magdaleny w rocz. urodzin 
6:00pm (sobota) +Józef Żak 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Emilki z ok. urodzin 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Zbigniewa Kisiel                   

z ok. urodzin 
11:00am Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo dla Haliny i Jana Grzybowski                
z ok. 50 rocz. ślubu 

1:00pm Za Polskę i pomordowanych w Katyniu 
1:00pm +Andrzej Deryniowski w 10 rocz. śmierci  
1:00pm Z podziękowaniem za 40 lat małżeństwa Krystyny                

i Józefa Sałabaj z prośbą o dalszą opiekę i Boże 
błogosławieństwo 

1:00pm O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                
dla Haliny z ok. urodzin 

1:00pm +Marian Godlewski 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Przemka Lampart 
 

Poniedziałek  – 16 października 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm ++Marianna i Franciszek Zając 
7:00pm +Roman Sadowski w 23 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 17 października, św. Ignacego Antiocheńskiego 
8:00am ++Aniela i Jan Szydłowski 
7:00pm ++Helena i Franciszek Sieczka 
7:00pm +Zofia Wykupil w 5 rocz. śmierci i za zmarłych                   

z rodziny Wykupil 
 

Środa -  18 października, św. Łukasza 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Regina i Jan Szurkawski 
7:00pm +Szymon Posłuszny w 1 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 19 października, św. John de Brebeuf  
8:00pm ++Janina i Marian Stanisz 
7:00pm ++Irena i Tadeusz Chachulscy 
7:00pm +Jan Piechowski w 2 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 20 października 
8:00am ++Maria Szloch, Józef i Maria Kocik i Elżbieta Kocik 
8:00am ++Antonina i Władysław Kozioł 
7:00pm +Anna Hanek 
 

Sobota – 21 października  
8:00am +Stanisław Kiernia 
9:00am ++Zofia i Władysław Kluk 
 

XIX Niedziela Zwykła - 22 października  
6:00pm (sobota) +Kazimiera Michowska 
7:00am Za zmarłych członków Żywego Różańca 
9:00am +Jan Hanek i za zmarłych z rodziny Hanek 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Antoniego Chęciek z ok. 15 urodzin 
1:00pm +Lidia Krzemień 

15 października 
Pierwsze czytanie: Iz 25, 6-10a 
Drugie czytanie: Flp 4, 12-14. 19-20 
Ewangelia: Mt 22, 1-14  

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Waldemar Gizela, Józef Meler i Maria Churska 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-15
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-15
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-15


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  21 października: 
Lucy Bozek, Matteo Adam Brongiel;                             
2 2  p a ź d z i e r n i k a :  J u l i a n  S z u m i l o ;                                    
28 października: Krystian Kacper Ryndak; 29 października: 
Sebastian Willen. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/ lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii                    
i wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
21 października: Kristine Leal i Lukasz Bokun;             
28 października: Karolina Kamysz i Krystian Szczepaniak. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że 
dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić                            
i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie                    
i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 

Donacje: niedziela - 10/08/2023   
• Składka: $8.799.00     
• Spłata długu: $17,283.00    
• Pledges: $405.00 
• Kawiarenka: $300.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $44,826.00.  
Zostało do zebrania $2.374.00 

Dzisiejsza Liturgia Słowa przypomina nam, że jesteśmy 
zaproszeni na wieczną ucztę w Królestwie Niebieskim.             
Gdy nam się będzie wydawać, że trudno jest żyć według 
zasad Ewangelii, to przypomnijmy sobie to co napisał               
św. Paweł w dzisiejszym drugim czytaniu z listu do Filipian: 
"Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia". (Flp 4,13) 
Czyż to nie jest dla nas najwspanialsza informacja: Wszystko 
możemy w Tym, który nas umacnia. Tylko Chrystus 
zwyciężył, tylko On pokonał szatana, tylko my w Jego Imię 
możemy stać się zwycięzcami. Wszystko możemy w Tym, 
który nas umacnia. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Codzienna modlitwa o ochronę Polski 
*Jezu, zanurzam w Twojej Krwi* naszą Ojczyznę, nasze 
wojsko, rządzących, każdego Polaka i wszystkich tych, 
którzy zagrażają Jej wolności i bezpieczeństwu. Niech Twoja 
Krew broni nas przed wszelkim złem i wojną, które nam 
zagrażają. 
*Świeci Archaniołowie i Aniołowie*, wszyscy *Święci                       
i Błogosławieni* Polacy, wszyscy nasi *Patronowie*, 
wszystkie *dusze czyśćcowe* błagajcie za nami i naszą 
Ojczyzną, by pozostała wolna i bezpieczna od wszystkich 
wrogów. 
*Maryjo, Królowo Polski*, módl się za nami. 
*Jezu, Królu nasz i Panie*, Ty domagasz się byśmy jako 
naród uznali Cię za Króla, broń nas i zachowaj od wszelkich 
wrogów widzialnych i niewidzialnych, a my będziemy się 
starać, by nasze Państwo i Kościół uznały Cię za naszego 
jedynego Króla i Zbawcę. 
*Św. Andrzeju Bobolo, * który tak walczyłeś i starałeś się                   
o to, by Polska była wolna i wierząca, potwierdzając to swoją 
męczeńską śmiercią wstawiaj się za nami. Amen. 

http://www.milosierdzie.us
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Nabożeństwa różańcowe  
W miesiącu październiku nabożeństwa 
różańcowe będą odbywały się w naszej 
parafii w następującym porządku:  
• dla dzieci w środy o godz. 6pm               

przy Centrum Pastoralnym 
 

• dla młodzieży w środy o 7:45pm            
przy figurze Matki Bożej przed plebanią 

 

• dla dorosłych od poniedziałku                 
do piątku po Mszy św. wieczornej,    
a w soboty  i niedziele przed Mszą św. wieczorną.  

Zapraszamy do wspólnej modlitwy.  

 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Przedszkole Dobrego Pasterza 
W Przedszko lu  Dobrego Pasterza 
prowadzonym przez Siostry Misjonarki 
zwolniło się kilka miejsc w klasach                       
dla dzieci w wieku 3-4 i 4-5 lat.  
Chętnych prosimy o kontakt z siostrą Małgorzatą 
Leszczyńską MChR: (630)893-8933. 

Wypominki 
W przedsionku kościoła wyłożone są kartki na wypominki. 
Prosimy wypisać imiona swoich zmarłych na kartkach, 
włożyć do koperty i wrzucić je do koszyka podczas zbierania 
kolekty lub przynieść do zakrystii.  

Za zmarłych wypisanych w Wypominkach przez cały 
listopad codziennie będzie odprawiana Msza św.  
 

Czuwanie zaduszkowe 
Zaduszkowe Czuwanie, które 
rozpocznie się w  sobotę                 
4 listopada, o godz. 7:30pm.  
To modlitewno-adoracyjne 
czuwanie pragniemy ofiarować 
w intencji zmarłych przy których grobach nie możemy stanąć 
fizycznie. Można wysyłać na maila imiona i nazwiska 
zmarłych, za których będziemy się modlić w czasie czuwania 
(prosimy, by nie  pisać dużymi literami imion i nazwisk 
oczywiście poza pierwszą literą). 
 

Mail: parafiabozegomilosierdzia@gmail.com. Zgłoszenia 
przyjmujemy do środy, 1 listopada.  

Serdecznie witamy w naszej parafii Ojca 
Zbigniewa Ptak, paulina z Częstochowy. 
Zbigniew Ptak OSPPE – od ponad 40 lat jestem 
szczęśliwym paulinem. Mam trzy pasje: Eucharystię, 
błogosławieństwo i książki. Przed laty otrzymałem łaskę 
rozkochania we Mszy Świętej. Słowo Boże staram się głosić 
przede wszystkim na temat Eucharystii, a szczególnie na 
temat wewnętrznej postawy, od której zależą owoce Mszy 
Świętej. Prawie w każdą niedzielę głoszę gdzieś w Polsce,  
w różnych parafiach, słowo Boże o tym jak rozkochać się              
w Eucharystii. Od 2022 r. niemal co miesiąc głoszę 
rekolekcje na Jasnej Górze na temat uzdrawiającej mocy 
Mszy Świętej. 
Druga pasja – błogosławienie – zrodziła się w jedynym na 
świecie Sanktuarium Rodzinnych Błogosławieństw                         
w Leśniowie k. Częstochowy. Staram się błogosławić niemal 
przy każdej okazji. 
Prowadzę Inicjatywę Ewangelizacyjną WEJDŹMY NA 
SZCZYT, której charyzmatem jest m.in. wydawanie książek, 
głównie o Eucharystii. Prowokuję autorów do pisania, 
wyszukuję nowe tematy i zapomniane tytuły. Moim 
marzeniem jest, aby każdy doświadczał głodu Eucharystii, aż 
do bólu serca. W 2022 roku powierzono mi funkcję dyrektora 
Wydawnictwa Zakonu św. Pawła I Pustelnika. 

Upamiętnienie Kapelanów Katyńskich  
Odsłonięcie i Poświecenie 
Tablicy - na Mszy św. o godz. 
1pm.  Fundatorem Tablicy jest 
Stowarzyszen ie  Pamięć 
Kapelanów Katyńskich, której 
przewodniczy pan Łukasz 
Stefaniak. Serdecznie witamy 
gości z Polski: Pana Łukasza Stefaniaka oraz pana Marka 
Lasek, sekretarza Stowarzyszenia Pamięć Kapelanów 
Katyńskich z żoną Elżbietą, członkiem Stowarzyszenia.  

Oratorium Boże Miłosierdzie w życiu ludzi  
Oratorium odbędzie się w niedzielę 29 października                     
po Mszy św. o 3:30pm w naszym Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia na zakończenie Roku 25-lecia parafii.    
Zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy                                       
i dziękczynienia jakim będzie Prapremiera Nowego 
Oratorium.  
 

Teksty napisał ks. Zygmunt Ostrowski SChr. Muzyka i cała 
aranżacja przygotowana przez kompozytora z Polski Piotra 
Pałki. Dyrygent - Zbigniew Blicharz 
 

Wykonawcy: 
1. Chór parafialny im. św. Jana Pawła II i gościnnie Chór 

PaSo 
2. Soliści i Recytatorzy 
3. 25 osobowa Orkiestra symfoniczna 
 

Tym wydarzeniem zakończymy obchody 25-lecia 
powstania naszej Parafii. Serdecznie zapraszamy. 

mailto:zaduszkiwlombard@gmail.com
https://wejdzmynaszczyt.pl/


Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku               
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

• Potrzebujemy przedstawiciela handlowego do Firmy 
rozprowadzającej zdrowe produkty (jaja, miód, masło). 
Praca od poniedziałku do piątku w godz. 9am-4pm. 
Samochód do dyspozycji. Kontakt: Ivo (630)880-1555. 

• Szukam pokoju lub osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405. 

Alby komunijne 
Rodziny, które chciałyby za odpłatnością ($45) 
odstąpić albę komunijną z poprzednich lat, 
prosimy o przynoszenie czystych                     
alb do zakrystii lub Biura Parafialnego                   
z przypiętą, podpisaną imieniem i z numerem 
telefonu kopertą na kwotę za albę. Będziemy 
się z rodziną  w sprawie zwrotu za albę.  
Prosimy, by alby były przynoszone do końca października. 

Świece na Stół Wigilijny 
11-12 listopada w naszej parafii będzie 
okazja do nabycia  świeczki na Stół Wigilijny, 
która  będzie symbolem naszego dzielenia 
się z tymi, którzy czekają na naszą pomoc. 
Dochód z ich sprzedaży jest jednym z głównych źródeł 
utrzymania dzieła, którym jest Dom Samotnej Matki. 
Polecamy się pamięci i modlitwie wszystkich, byśmy                           
nie ustały w naszej działalności i zawsze były z tymi, którzy               
są w potrzebie. Siostry Misjonarki - s. Marta Cichoń MChR 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt                             
z dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszenia i szczegóły u Doroty, e-mail: pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest od 10am od 2:30pm. Wypożyczyć                              
w niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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